

# Årsredovisning

för

## Europa reporter Christoph Andersson AB

556406-0324

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

### Fastställeseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Europa reporter Christoph Andersson AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma den 29 januari 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Stockholm den 29 januari 2024



Christoph Andersson

Styrelsen för Europa Reporter Christoph Andersson AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

2024022106601

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolaget bedriver journalistisk och massmedial verksamhet.

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	445 506
årets vinst	+ 11 378
disponeras så att	
i ny räkning överföres	445 506

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tilläggsupplysningar.

## Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
<b>Nettoomsättning</b>	<b>1</b>	228 618	238 911
		<b>228 618</b>	<b>238 911</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Personalkostnader	<b>2</b>	- 20 250	- 46 005
Handelsvaror		- 51 932	- 62 374
Övriga externa kostnader		- 84 808	- 93 462
		<b>-156 990</b>	<b>- 201 841</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>71 628</b>	<b>37 070</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 643	18 510
Räntekostnader och liknande resultatposter		- 78 208	- 41 250
		<b>- 71 563</b>	<b>- 22 740</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>+ 63</b>	<b>+ 14 330</b>
Skatt på årets resultat		0	- 2 952
<b>Årets resultat</b>		<b>+ 63</b>	<b>+ 11 378</b>



## Balansräkning

Not

2021-09-01  
-2022-08-31

2022-09-01  
-2023-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

3

#### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond mm

20 000

20 000

**120 000**

**120 000**

#### Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

434 064

434 127

Årets resultat

+ 63

+ 11 379

**554 127**

**565 506**

#### Summa eget kapital

**554 127**

**565 506**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

4

713 528

915 323

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

**76 600**

65 000

Aktuella skatteskulder

6 997

15 647

#### Summa kortfristiga skulder

**83 597**

**80 647**

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

**1 351 252**

**1 561 476**

Ställda säkerheter

Inga

Inga

Ansvarsförbindelser

Inga

Inga

## Noter

### Not 1 Nettoomsättning

Förändringen jämfört med tidigare verksamhetsår beror på att Coronakrisen är över och att resultatet därmed förbättrats.

### Not 2 Anställda och personalkostnader

Bolaget har inte haft några anställda och några löner har ej utbetalats

### Not 3 Förändring av eget kapital

Antal aktier: 1 000

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	434 127	+ 11 378
Disposition enl. beslut vid årets stämma			445 506	+ 11 378
Årets resultat belopp vid årets utgång	100 000	20 000	445 506	+ 11 378

### Not 4 Långfristiga skulder

Avser lån till bolaget

Stockholm den 29 januari 2024

*C. Andersson*

Christoph Andersson  
ordförande

*Benjamin A. Darell*

Benjamin Andersson-Darell  
Ledamot